«YTBEPXKOAON
PekTop yHuBepcuteTa

Data

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

12.01.2026

13.01.2026

16.01.2026

17.01.2026

19.01.2026

21.01.2026

[VpeKkTop MHCTUTYTa Neaarormkm

HayvanbHuk YnpaBneHus obpa3oBaTenibHON NONUTKKN

Kazak M. A.

«CornacoBaHo»
MpopekTop no obpasoBaTenbHON NONUTUKE
domnuéna E. B.

PACMNMUCAHNE

3MMHEN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roga

MHCTUTYTa negarornkn

OYHOW POpMbI 0BYyHEHNS

44.03.03 CneuwnanbHoe (gedekronoruyeckoe) obpasosaHue npoduns "lMoroneamsa”

Mapa
Bpewms
2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55

5/15:55-
17:30

3/12:20-
13:55

4/14:10-
15:45

2/10:25-
12:00
1/8:30-
10:05

4/14:10-
15:45

4/14:10-
15:45

3/12:20-
13:55

2/10:25-
12:00

1/8:30-
10:05

2/10:25-
12:00

OucumnnuHa

OcHoBbI poccumnckom
rocynapCTBEHHOCTY

dusmyeckas kynbTypa u cnopt

3OMoLMOoHanbHbINA UHTENNEKT

pynna B-COO-11

MpenopaBaTenb

Bnacos A. E.

Lleronesa M. A.

KabaHos K. B.

OHTOreHes peyveBon gestenbsHocTn BopcobuHa H. B.

dunococus

Pycckuin a3bik 1 KynbTypa peyn

MHOCTpaHHbIN A3bIK

OcHoBbI noroneanyeckomn
JesATenbHOCTH

OcHoBbI noroneanyeckomn
JesATenbHOCTU

OcHoBbI HENPOMU3NONOTUM U
BbICLUEN HEPBHOW OEATENBHOCTU

OcHoBbl Henpoduanonornm n
BbICLLIEN HEPBHOW AEATENbHOCTH

AHaTomMMSA 1 BOo3pacTHas

dumaunonorus

AHaToMMSA 1 BOo3pacTHas

dumaunonorus

Kasakos [. A.

MNoes3xaesa A. K.

MNonsikoBa K. A.

3uHoBbeBa B. H.

3uHoBbeBa B. H.

Epronbckas H. B.

Epronbckas H. B.

HukaHoposa A. M.

HukaHopoBa A. M.

Popma
KOHTpOns

3a4eT

3a4eT

KOHTpOnbHas
paboTta

KOHTpOJsibHast
paboTta

KOHTpOnbHas
paboTta

3a4veT

3adeT

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

AyauTtopus

906 k.1

c/3

904 k.1

402 k.1

302 k.1

910 k.1

907 k.1

406 k.1

406 k.1

906 k.1

316 k.1

906 k.1

906 k.1

KapneueHko A. C.

CaBuyeHko C. B.




