

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичёва Е. В.

**РАСПИСАНИЕ**  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
института педагогики  
очной формы обучения

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование профиль "Логопедия"  
Группа Б-СДО-11

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	2/10:25- 12:00	Основы российской государственности	Власов А. Е.	зачет	906 к.1
23.12.2025	3/12:20- 13:55	Физическая культура и спорт	Щеголева М. А.	зачет	с/з
24.12.2025	5/15:55- 17:30	Эмоциональный интеллект	Кабанов К. В.	контрольная работа	904 к.1
26.12.2025	3/12:20- 13:55	Онтогенез речевой деятельности	Ворсобина Н. В.	контрольная работа	402 к.1
27.12.2025	4/14:10- 15:45	Философия	Казаков Д. А.	контрольная работа	302 к.1
29.12.2025	2/10:25- 12:00	Русский язык и культура речи	Поезжаева А. К.	зачет	910 к.1
30.12.2025	1/8:30- 10:05	Иностранный язык	Полякова К. А.	зачет	907 к.1
12.01.2026	4/14:10- 15:45	Основы логопедической деятельности	Зиновьева В. Н.	конс	406 к.1
13.01.2026	4/14:10- 15:45	Основы логопедической деятельности	Зиновьева В. Н.	экзамен	406 к.1
16.01.2026	3/12:20- 13:55	Основы нейрофизиологии и высшей нервной деятельности	Ергольская Н. В.	конс	906 к.1
17.01.2026	2/10:25- 12:00	Основы нейрофизиологии и высшей нервной деятельности	Ергольская Н. В.	экзамен	316 к.1
19.01.2026	1/8:30- 10:05	Анатомия и возрастная физиология	Никанорова А. М.	конс	906 к.1
21.01.2026	2/10:25- 12:00	Анатомия и возрастная физиология	Никанорова А. М.	экзамен	906 к.1

Директор института педагогики \_\_\_\_\_ Карпеченко А. С.

Начальник Управления образовательной политики \_\_\_\_\_ Савченко С. В.